第１号様式（第２条第１項関係）

都市公園使用許可申請書

年  月  日

葉山町長         殿

             申請者

住 所

（電話            ）

氏 名

次のとおり申請します。

１ 公 園 の 名 称

２
行為の場所また
は公園施設名

  ３ 使 用 面 積

４ 行 為 の 目 的

５ 行 為 の 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

６ 行 為 の 内 容

７ その他必要な事項

行為責任者 住所 氏名   （電話         ）

（添付書類   枚）

上記申請について次のとおり許可してよろしいでしょうか。
収 受    ・ ・

起 案    ・ ・

主       管
合 議

決 裁    ・ ・

部 長 課 長 課長補佐 係 長 係 員 施 行    ・ ・

公印使用 承認

 ・ ・

使用料

円

条件または指示事項